
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPIO DE MAXARANGUAPE

RUA 15 DE NOVEMBRO, 45 Centro, MAXARANGUAPE/RN CEP: 59580000 CNPJ: 08.170.540/0001-25

EXTRATO DA ARP Nº 001/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2023
OBJETO: Contratação de empresa para constituir objeto desta licitação: aquisição de água mineral do tipo garrafão de 20
litros, copos de 200 ml, garrafas de 500 ml e de 1,5 litros, Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) 13kg e Vasilhames vazio com
capacidade de 13Kg, para manutenção das unidades do Poder Execultivo Municipal.
VIGÊNCIA: 06/02/2023 à 05/02/2024
ORGÃO GESTOR: MUNICIPIO DE MAXARANGUAPE - CNPJ: 08.170.540/0001-25
FORNECEDOR:
Fornecedor: E C DA SILVA COMERCIO VAREJISTA DE ÁGUA E GÁS ME
CNPJ: 13.988.229/0001-28 Telefone: TELEFONE Email:
Endereço: RUA, 999 COMPLEMENTO, BAIRRO, CIDADE/RN, CEP: -
Representante: EVERALDO COSTA DA SILVA JUNIOR - CPF: 813.012.864-00

Item Descrição Marca Unidade
Medida Quant. Preço

Unit.(R$)
Vlr.

Total(R$)
1 0000363 - Água Mineral Garrafão de 20 litros UND 1000,00 7,800 7.800,00
2 0000364 - Água Mineral 200ml c/48 UND 200,00 77,000 15.400,00
3 0000365 - Água mineral 1,5LT UND 1000,00 2,800 2.800,00
4 0000366 - Água Mineral Natural 500ml UND 4000,00 2,400 9.600,00
5 0000367 - Botijão de Gás (GLP) 13KG UND 1260,00 131,000 165.060,00
6 0000368 - Vasilhame Vazio de Gás com Capacidade de

13KG
UND 100,00 300,000 30.000,00

Valor total: R$ 230.660,00, (duzentos e trinta mil, seiscentos e sessenta reais).
MAxaranguape//RN, 06 de fevereiro de 2023
MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA - P/ÓRGÃO GESTOR, e, EVERALDO COSTA DA SILVA JUNIOR - P/CONTRATADA


	 

